
IVS 5 priedas.L4 
 
 
 

 
Integruotos vadybos sistemos politika 

 
UAB „Energetikos projektai“ specializuojasi elektros energetikos objektų projektavimo srityje. 
 
UAB „Energetikos projektai“ tikslas – pagarba ir dėmesys suinteresuotoms šalims: greitas, 
efektyvus ir kokybiškas projektavimo darbų valdymas, sumaniai organizuojant žmogiškuosius ir 
finansinius išteklius, bei užtikrinant saugias darbo sąlygas ir saugant aplinką, užtikrinant 
informacijos saugumą visoje veiklos grandinėje.  

 
Siekiant tikslo, įmonė įsipareigoja: 

 Analizuoti užsakovų poreikius, užtikrinti, kad būtų teikiamos kokybiškos paslaugos, pilnai 
patenkinančios suinteresuotų šalių poreikius. 

 Siekti optimalaus kokybės ir kainos santykio. 

 Dirbti tik su patikimais tiekėjais, siekiant, kad jų teikiamos medžiagos ar paslaugos ir jų 
darbuotojų darbo sąlygos, aplinkosauga, informacijos saugos principai, vertybės  atitiktų mūsų 
bendrovės politiką, keliamus tikslus ir teisinius reikalavimus.  

 Organizuoti darbuotojų praktinį mokymą ir skatindami kelti kvalifikaciją, nuolat 
akcentuodami kiekvieno darbuotojo asmeninę atsakomybę, tiekdami kokybišką paslaugą ir 
nesukeldami poveikio aplinkai bei ugdydami jų sąmoningumą užtikrinant darbo vietų saugą sau ir 
šalia dirbančiam. Saugoti gautą informaciją ir užtikrinti kibernetinę saugą, informacijos saugą.  

 Su kokybės vadybos tikslais, įsipareigojimais supažindinti bendrovės darbuotojus bei 
partnerius ir užsakovus.  

 Užtikrinti įmonės kolektyvo tarpusavio supratimą ir pagalbą vienas kitam. 

 Tobulinti išteklių vadybą, taupyti energiją, dalyvauti aplinkos apsaugos, tvarumo, 
informacijos saugumo gerinime. 

 Laikytis įmonės veiklai, informacijos saugumui, kibernetiniam saugumui, aplinkos apsaugai, 
darbuotojų saugai ir sveikatai taikomus galiojančius teisinius ir normatyvinius, organizacijos, 
sutartinius bei kitus reikalavimus.  

 Planuodami ir vykdami veiklą, įtraukti darbuotojus, siekiame vadybos sistemos 
rezultatyvumo, efektyvumo, veiksmingumo.  

 Profesinės rizikos valdymas darbo vietose, darbo sąlygų gerinimas, sveikatos ir ligų 
prevencija;  

 Integruotos vadybos sistemos, procesų gerinimui skirti resursus.  

 Aplinkosaugos taršos prevencija, neigiamo poveikio gamtai mažinimas, aplinkos apsaugos, 
tvarumo priemonių diegimas.  
Šios politikos įgyvendinimui UAB „Energetikos projektai“ sukūrė prižiūrimą ir nuolat tobulinamą 
kokybės vadybos sistemą, atitinkančią LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 14001:2015, LST 
EN ISO 45001:2018, LST EN ISO/IEC 27001:2022 / ISO/IEC 27001:2013, įskaitant Cor.1:2014 
ir Cor.2:2015 standartų reikalavimus. 
Siekdami nuolatinio tobulėjimo ir veiksmingumo, šią politiką nuolat peržiūrime, kad ji išliktų 
aktuali, o jos įgyvendinimui kiekvienais metais formuojame tikslus ir uždavinius. 
 
2023 m. birželio 26 d.                    

   


